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Z wielką przyjemnością pragniemy Państwu przedstawić naszą rozbudowaną ofertę. Słyniemy przede wszystkim z tworzenia różnego rodzaju szklanych produktów, takich jak balustrady, ścianki przeciwpożarowe lub akustyczne, wewnętrzne drzwi przesuwne, automatyczne, przymykowe oraz wahadłowe, kabiny prysznicowe i nie tylko.

Podczas tworzenia naszych balustrad, kabin prysznicowych, drzwi przesuwnych czy automatycznych, całoszklanych ścianek przeciwpożarowych lub akustycznych i innych produktów korzystamy tylko z wysokogatunkowych materiałów, które cechują się dużą odpornością na uszkodzenia. Uważamy, że szklane drzwi wewnętrzne oraz ścianki dzięki temu, że są bardzo uniwersalne, doskonale pasują do wnętrza urządzonego w każdym stylu.

Proponowane przez nas wewnętrzne drzwi przesuwne, wahadłowe lub przymykowe oraz ścianki całoszklane służą do wydzielania dodatkowej przestrzeni wypełnionej dziennym światłem. Wariant akustyczny dodatkowo świetnie chroni wnętrza przed hałasem dobiegającym z zewnątrz.

W trosce o bezpieczeństwo naszych Klientów oferujemy im również drzwi przeciwpożarowe, które stanowią skuteczne zabezpieczenie przed rozprzestrzeniającym się ogniem, wysoką temperaturą i dymem.

Poza rozwiązaniami akustycznymi i przeciwpożarowymi dostarczamy również inne produkty. O wszechstronności naszej oferty świadczą realizowane przez nas zlecenia na rozwiązania do łazienek. Tworzone przez nas kabiny prysznicowe pomagają stworzyć idealną przestrzeń prysznicową w każdym domu. Wykonujemy również okładziny szklane, które świetnie sprawdzają się w kuchni i pozwalają na bezproblemowe czyszczenie.

Jako dopełnienie oferty proponujemy Państwu balustrady projektowane są pod indywidualne zamówienie. Wszystko po to, by doskonale wpasowały się w charakter danego obiektu i dostarczały maksimum funkcjonalności.

Nasze produkty wykorzystywane są nie tylko w mieszkaniach i domach, ale również w budynkach użyteczności publicznej. Wewnętrzne drzwi przesuwne, automatyczne, przymykowe lub wahadłowe, a także całoszklane ścianki czy balustrady z powodzeniem znajdą swoje zastosowanie w siedzibie firmy, a wariant automatyczny zostanie doceniony wszędzie tam, gdzie codziennie przebywa wiele osób.
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                BHS sp. z o.o. Warszawa

                ul. Sezamkowa 4, 05-090 Janki

                8.30 - 16.30 PN-PT

                +48 (22) 624-98-65

            

            
                Oddział Sopot
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